dices. Sicut cor meū dñe et corpus
meū īmaculacū vt nō īfūdar. Et bī
duanis ac triduanis ieiunij orās
omēdabat se dño quē timebat. ve
nit aut̄ nox in qua suscepit vna cuz
spōso suo cubiculi secreta silentia &
ita eū alloquit̄. Dulcissime atqz a/
mātissime iuuenis est misteriū qđ ti
bi offit̄ si mō tu iurat̄ afferas to
ta te illud obseruātia custodire Ju
rauit valerian⁹ se illud nulla necessi
tate detegere. nulla pdere ratione
Tūc illa ait Angeluz dei habeo a/
matorē qui nimio zelo custodit cor
pus meū. Hic vel si leuit̄ senserit q̄
tu me polluto amore attingas sta
tiz feriet te et amittes florē tue gra
tissime iuuentutis. Si aut̄ vgnouēit
q̄ me sincero amore diligas ita q̄z
diliget te sicut et me et ostēdet tibi
gratiā suā. Tūc valerian⁹ nutu dei
corrept⁹ ait. Si vis vt credam tibi
ipm angeluz mihi ostende et si vere
pbauero q̄ āgelus sit faciā quod
hortaris. Si aut̄ vīz aliū diligis te
et illū gladio feriaz. Cui cecilia. Si
in deū vez credideris et te baptisa
ri pmiseris ipm videre valebis. Ha
de ergo in tertiu miliariuz ab vrbe
v.a que apia nūcupaēt et pauperi
bus quos illic inuenies dices. Ceci
lia me misit ad vos vt ostēdatiſ mī
sanctū vrbānū q̄m ad ipm habeo
secreta mandata que pferam ihūc
duz tu videris indica ei omnia ver
ba mea. Et postqz ab eo purificat⁹
fueris et redieris angelum ipm vi
debis. Tūc valerian⁹ prexit et fm
signa que acceperat sanctū vrbā
num episcopū intra sepulcrā mar-

tirum latitantem inuenit. Cumqz et
omnia verba cecilie dixisset. ille ma
nus ad celum expandens cuz lacri
mis ait. Domine Ihesu xp̄e semina
tor casti consilij suscipe seminuz fru
ctus quos in Cecilia seminasti. Do
mine ihesu xp̄e pastor bone Cecilia
famula tua quasi apis tibi argumē
cosa deseruit. Nam sponsum quem
quasi leonem ferocez accepit. ad te
quasi agnum māsuētissimū destina
uit. Et ecce subito apparuit senex q̄
dam niueis vestibus indut⁹ tenēs
librum aureis litteris scriptū. Quē
videns valerian⁹ pre nimio timore
quasi mortu⁹ cecidit & a sene leuat⁹
sic legit. In⁹ deus vna fides vnu⁹
baptisma. vnu⁹ deus et pater oīm
qui sup̄ omnes et per omnia et in
omnibus nobis. Cum qz hoc legis
set dixit ei senior. Credis ita esse an
adhuc dubitas? Tunc ille exclama
uit dicens. Non est aliud quod ve
rius credi possit sub celo. Et tatiqz
illo disparente Valerianus a sancto
Urbano baptismā suscepit et redi
ens Ceciliā cum angelo loquen
tem in cubiculo inuenit. Angelus
autem coronas duas ex rosis et li
lijs in manu habebat. et vnam Ceci
lia et alteram valeriano tradidit
dicens. Itas coronas immacula
to corde et mundo corpore custo
dite quia de paradiſo dei eas ad
vos attuli. nec vñqm marcescunt.
nec odorem amittent. nec ab alij⁹
nisi quibus castitas placuerit vide
ri potuerunt. Tu autem valeriane
quia utili consilio credidisti. Pete
quodcūqz volueris. Cui valerian⁹